
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
11 ноября 2020 года                                                                                                      № 608 

г. Камбарка 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Профилактика правонарушений в муници-

пальном образовании «Камбарский район» и 

внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Безопасность» 

 

 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ МО «Камбарский район», утвержденным  постановлением 

Администрации Камбарского района от 24.03.2014 года № 151, постановлением  Ад-

министрации Камбарского района от 11.11.2020 года № 607 «О внесении изменений в 

перечень муниципальных программ МО «Камбарский район», руководствуясь Уста-

вом МО «Камбарский район», Администрация Камбарского района 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений в 

муниципальном образовании «Камбарский район» в соответствии с приложением к 

настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу пункт 3.3. постановления  Администрации Кам-

барского района от 12 апреля 2019 года № 199 «О внесении изменений в муници-

пальную программу «Безопасность» на 2015-2021 годы, утвержденную постановле-

нием Администрации Камбарского района от 10.10.2014 года № 764». 

3. Внести в муниципальную программу «Безопасность», утвержденную поста-

новлением Администрации Камбарского района от 10.10.2014 года № 764 (в редакции 

постановлений Администрации Камбарского района от 12 апреля 2019 года № 199, от 

01 августа 2019 года № 442, от 21 ноября 2019 года № 685, от 26 августа 2020 года    

№ 467, от 29 сентября 2020 года № 524), следующие изменения: 

3.1. В краткой характеристике (паспорте) муниципальной программы «Без-

опасность»: 

3.1.1. Из  графы «Подпрограммы» исключить подпрограмму 6.2. «Профилакти-

ка правонарушений в муниципальном образовании «Камбарский район» Удмуртской 

Республики на 2015-2024 годы»; 

3.1.2. В графе «Координатор» исключить цифры «6.2.»; 

3.1.3. В графе «Ответственный исполнитель» исключить пункт 6.2; 

3.1.4. В графе «Соисполнители» исключить пункт 6.2; 

3.1.5. В графе «Цель» исключить пункт 6.2; 

3.1.6. В графе «Задачи программы (цели подпрограммы)» исключить пункт 6.2; 

3.1.7. В графе «Целевые показатели (индикаторы)» исключить пункт 6.2; 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

КАМБАРСКОГО РАЙОНА  

 

 

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



2 

 

3.1.8. В графе «Сроки и этапы реализации» абзац 1 изложить в следующей ре-

дакции:  

«6.1., 6.3. Этапы реализации программы не выделяются, срок реализации про-

граммы 2015-2024 годы»; 

3.1.9. В графе «Ресурсное обеспечение» исключить пункт 6.2; 

3.1.10. В графе «Ожидаемые конечные результаты, оценка планируемой эффек-

тивности» исключить пункт 6.2. 

3.2. В приложении № 1 к муниципальной программе «Безопасность» - «Сведе-

ния о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной про-

граммы» исключить графу 06.2. «Подпрограмма «Профилактика правонарушений в 

муниципальном образовании «Камбарский район» Удмуртской Республики на 2015-

2024 годы». 

3.3. В приложении № 2 к муниципальной программе «Безопасность» - «Пере-

чень основных мероприятий» исключить графу 06.2. «Подпрограмма «Профилактика 

правонарушений в муниципальном образовании «Камбарский район» Удмуртской 

Республики на 2015-2024 годы». 

3.4. В приложении № 3 к муниципальной программе «Безопасность» -

«Финансовая оценка применения мер муниципального регулирования» исключить 

графу 6.2. «Подпрограмма «Профилактика правонарушений в муниципальном обра-

зовании «Камбарский район» Удмуртской Республики на 2015-2024 годы». 

3.5. В приложении № 4 к муниципальной программе «Безопасность» - «Про-

гноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ)» исключить графу 6.2. «Подпрограмма «Профилактика правона-

рушений в муниципальном образовании «Камбарский район» Удмуртской Республи-

ки на 2015-2024 годы». 

3.6. В приложении № 5 к муниципальной программе «Безопасность» -

«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Безопасность» за 

счет средств бюджета МО «Камбарский район» исключить строку 6.2. «Профилакти-

ка правонарушений в муниципальном образовании «Камбарский район» Удмуртской 

Республики на 2015-2024 годы». 

3.7. В приложении № 6 к муниципальной программе «Безопасность» - «Про-

гнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной 

программы за счет всех источников финансирования» исключить строку 6.2. «Про-

филактика правонарушений в муниципальном образовании «Камбарский район» Уд-

муртской Республики на 2015-2024 годы». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля Главы Администрации Камбарского района по социальным вопросам  Л. В. Яро-

славцеву. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципально-

го образования «Камбарский район» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава  муниципального образования 

«Камбарский  район»        -       А. В. Поддубский  
Экз.-3 


